МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.03.2009

№ 11
д. Агалатово

О выдвижении инициативы по формированию представительного органа муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Руководствуясь частью 5 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Выдвинуть инициативу по формированию представительного органа МО «Всеволожский муниципальный район» в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и предложить:

- норму представительства в состав представительного органа МО «Всеволожский муниципальный район» - по два представителя от каждого поселения (Глава поселения и один депутат Совета депутатов поселения);

- днем начала работы сформированного в соответствии с вышеуказанным порядком представительного органа муниципального района является день первого заседания Совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район», образованного в правомочном составе после прекращения работы Совета депутатов настоящего созыва.

2. Направить настоящее Решение на имя и.о. Главы муниципального образования для доведения глав муниципальных образований поселений и Советов депутатов поселений.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Е.Н. ЛОЧАКОВ